Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального
образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №1
имени Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича»

ПРИКАЗ
от 11.07.2025 г. № 496-ОД

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования на 2025-2026 учебной год.

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02 сентября 2020 г. N 458 "Об утверждении Порядка приёма граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования", приказом Министерством
просвещения Российской Федерации от 08 октября 2021 г. N 707 «О внесение
изменений в приказ министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г.
№ 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования. Уставом школы, на
основании заявления родителей (законных представителей) , порядком приёма на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении муниципального образования Динской район
«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Российской Федерации
Туркина Андрея Алексеевича», приказ от 20 марта 2025 года № 217.

П р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования в 1-й класс МАОУ МО Динской
район СОШ №1 имени Туркина А.А. на 2025-2026 учебный год
по очной форме обучения следующих обучающихся:

№
п/п

Ф.И.О. ребёнка Дата рождения Ф.И.О. одного из родителей,
подавшего заявление

1. Дворядкина Василиса
Владимировна

ж 24.11.2018 Мельник Олеся Алексеевна

2. Зиновьев Степан Ефимович м 15.06.2018 Чернышева Снежана
Васильевна

3. Кутузов Леонид Сергеевич м 21.09.2018 Кутузов Сергей Васильевич
4. Чатуев Миран Махсутович м 23.07.2018 Чатуева Зинат Князовна

2. Секретарю Сластен И.Ю. разместить приказ на информационном стенде
и на сайте МАОУ МО Динской район имени Туркина А.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе начальной школы Сааковой
Е.В.

И.О. директора МАОУ МО
Динской район СОШ№1
имени Туркина А.А. И.В.Пруцакова

Ознакомлены:

И.Ю. Сластен

Е.В. Саакова

Stamp